

**Egholm Industriudlejning ApS**

**Egholmvej 8A, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 32 47 80 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

**Kim Niels Christian Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egholm Industriudlejning ApS Egholmvej 8A 7160 Tørring
	CVR-nr.: 32 47 80 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Niels Christian Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Trust Danmark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273.380 kr. mod 215.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.844 kr. mod 14.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.380</b>	<b>215.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-109.734</u>	<u>-98.386</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>163.646</b>	<b>117.097</b>
Andre finansielle indtægter	235	3.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.798</u>	<u>-102.187</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.083</b>	<b>18.901</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-9.239</u>	<u>-4.518</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>32.844</b>	<b>14.383</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>32.844</u>	<u>14.383</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.844</b>	<b>14.383</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>5.123.117</u>	<u>3.348.051</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.123.117</u>	<u>3.348.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.123.117</b></u>	<u><b>3.348.051</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>94.000</u>	<u>149.800</u>
Varebeholdninger i alt		<u>94.000</u>	<u>149.800</u>
Andre tilgodehavender		7.500	12.399
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>778</u>	<u>5.917</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.278</u>	<u>18.316</u>
Likvide beholdninger		<u>278.120</u>	<u>400.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>380.398</b></u>	<u><b>568.696</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.503.515</b></u>	<u><b>3.916.747</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	331.542	298.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>457.542</b>	<b>424.698</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.300	31.130
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.300</b>	<b>31.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.915.453	3.343.881
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.069	5.830
Anden gæld	90.151	111.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.018.673	3.460.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.018.673</b>	<b>3.460.919</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.503.515</b>	<b>3.916.747</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	284.315	410.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.383</u>	<u>14.383</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	298.698	424.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.844</u>	<u>32.844</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>331.542</b></u>	<u><b>457.542</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.867	97.757
Andre finansielle omkostninger	<u>2.931</u>	<u>4.430</u>
	<u><b>121.798</b></u>	<u><b>102.187</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.069	5.830
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.830</u>	<u>-1.312</u>
	<u><b>9.239</b></u>	<u><b>4.518</b></u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	5.374 778

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trust Danmark ApS, CVR-nr. 33054610 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.